
Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 1 Segunda-feira 22 de  Junho de  2015 Ano IV Edição N° 563

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MAUÁ DA SERRA
EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA
CONTRATADA:AUTO POSTO HIGASHIBARA LTDA.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL ETANOL, GASOLINA COMUM 
E DIESEL, ATRAVÉS DE OFERTA DE MAIOR PORCENTAGEM DE DESCONTO SOBRE A TABELA DA 
ANP, EM ATENDIMENTO A FROTA MUNICIPAL.

VALOR: R$ 1.056.192,92 (HUM MILHÃO, CINQUENTA E SEIS MIL, CENTO E NOVENTA E DOIS REAIS 
E NOVENTA E DOIS CENTAVOS).
DATA DE ASSINATURA: 15  DE JUNHO   DE 2015
PROCESSO:PREGÃO PRESENCIAL  nº. 027/2015 
CONTRATO: 041/2015  PROC. ADMIN.  Nº. 048/2015
PRAZO DE VIGÊNCIA:  12 MESES.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA

CONTRATADA: JOÃO ROBERTO DAVOGLIO - CNPJ 02.419.903/0001-37

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO ESCOLAR ATRAVÉS DO PREGÃO ELETRÔNICO nº 16/2013 - 
PROCESSO 2300009498201391 – PROGRAMA PLANO DE AÇÕES ARTICULADAS
VALOR: R$ 18.320,00 (DEZOITO MIL TREZENTOS E VINTE REAIS).
DATA DE ASSINATURA: 14 de Julho de 2014
PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO FEDERAL nº. 016/2013 
CONTRATO: 38/2014 
PRAZO DE VIGÊNCIA:  12  MESES.

PREF EITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA

CONTRATADA: JOÃO ROBERTO DAVOGLIO - CNPJ 02.419.903/0001-37

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO ESCOLAR ATRAVÉS DO PREGÃO ELETRÔNICO nº 16/2013 - 
PROCESSO 2300009498201391 – PROGRAMA PLANO DE AÇÕES ARTICULADAS
VALOR: R$ 22.150,00(VINTE E DOIS MIL CENTO E CINQUENTA REAIS).
DATA DE ASSINATURA: 25 de Agosto de 2014
PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO FEDERAL nº. 016/2013 
CONTRATO: 55/2014 
PRAZO DE VIGÊNCIA:  12  MESES


		2015-06-22T08:40:17-0300
	Mauá da Serra-PR.
	MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
	Publicação




